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Istungi päevakord:
1. Vallavanema informatsioon Aegviidu
Vallavalitsuse poolt ettevõetust.
Ettekanne: vallavanem Riivo Noor.
2.Aegviidu valla arengukava 2015-2019
vastuvõtmine.
Ettekanded: vallasekretär Anne Loik,
finantsjuht Sille Noor.
3.Aegviidu Vallavolikogu 20.02.2013.a
otsuse nr 9 ”Aegviidu Vallavalitsuse
teenistuskohtade koosseis ja liigitamine”
osaline muutmine.
Ettekanne: Riivo Noor.
4. Aegviidu spordisaali eskiisprojektist.
Ettekanne: Riivo Noor.

Vallavolikogu istungil võeti vastu:
* määrus nr 7 „Aegviidu valla 2015-2019
aasta arengukava vastvõtmine“,
* otsus nr 18 „Aegviidu Vallavolikogu
20.02.2013. a otsuse nr 9 „Aegviidu
Vallavalitsuse teenistuskohtade koosseis ja
liigitamine” osaline muutmine”.

Vallavalitsusepoolt vastuvõetud
otsustused septembrikuus

Toimus 4 istungit, millel arutati:

Eelarve- ja majandusküsimused
Kinnitati lumetõrje riigihanke dokumendid.
Kanti kuludese ebatõenäolised ja lootusetud
laekumised.
Vaadati läbi ja esitati vallavolikogule keh-
testamiseks vallavalitsuse teenistuskohtade
muutmise eelnõu.

Maa-, ehitus- ja elamuküsimused
Anti ehitusluba raamatukogu hoone
rekonstrueerimise kohta.
Anti ehitusluba õuetrenažööridega
spordiväljaku rajamiseks.
Anti üürile Piibe mnt 12korter 17.
Kinnitati ja anti välja projekteerimis-
tingimused Tagajärve tn 16 elamu
laiendamiseks jarekonstrueerimiseks.
Anti kirjalik nõusolek Tagajärve tn 16
abihoone püstitamiseks.
Anti kirjalik nõusolek Piibe mnt 30 abihoone
püstitamiseks.
Anti ehitusluba järvkontuuri rajamiseks
Nelijärve tn 4 Purgatsi järve.
Anti nõusolek järvkontuuri paigaldamiseks
Purgatsi järve vee erikasutusloa taotlemiseks.
Anti kasutusluba rahvamaja rekonstrueerimise
kohta (välisfassaadi uuendamine ja
soojustamine).

Sotsiaalküsimused
Määrati tugiisik abivajavale isikule.
Määrati toimetuleku toetus abivajavale isikule.
Määrati sünnitoetus kahele perele.
Määrati huvitegevuse toetus ühele Aegviidu
valla õpilase vanematele.
Määrati juubelitoetus 4-le juubilarile.
Tehti ettepanek sotsiaalkindlustusametile
peatada peretoetuste ja vanemahüvitise
maksmine vanemale.

Haridus- ja kultuuriküsimused
Kinnitati Aegviidu Lasteaia Hoolekogu
koosseis.

Vallavalitsuse tegemistest septembrikuus
Toimus Aegviidu Rahvamaja avamispidu
peale rekonstrueerimist.
Vallavanem osales Harjumaa Omavalitsuste
Liidu volikogu istungil.
Vallavanem osales Siseministeeriumi
kohaliku omaalgatuse programmi infopäeval.



EAS-i esitati taotlus vahendite eraldamiseks
Aegviidu Raamatukogu fassaadi uuenda-
miseks.
Kooli spordiväljakul avati discgolfi väljak ja
MTÜ Aegviidu Spordiklubi andis üle
discgolfi kettad.
Kaupluse juurde ehitati prügimaja.
Vallavalitsuse majandussapetsialist osales
riigihangete koolitusspäeval ja KIK-is riigi
jäätmekava seminaril.
Päästeameti Põhja päästekeskus kontrollis
Aegviidu Kooli tuletõrjealast olukorda ja tegi
ettekirjutused.

Õppisime koostööd

Uue kooliaasta alguses andis direktor
õpetajatele edasi vallavanema kutse veeta 5.
september koos valla teiste töötajatega
Kõrvemaal.

Reedene päev oli suviselt soe ja päikeseline,
igati sobilik looduses viibimiseks. Ilus ilm
meelitaski Kõrvemaale rohkesti töötajaid
koolist, lasteaiast, raamatukogust ning vallast,
kokku umbes kolmkümmend inimest.

Pärast vallavanema avakõnet jagati inimesed
6-liikmelistesse gruppidesse. Minu
meeskonda sattus kooli ja valla töötajaid
võrdselt. Kõigepealt tegid rühmad ühispilte
ning siis suunduti orienteerumisrajale.
Kontrollpunktides tuli nuputada vastuseid
valla ajalooga seotud küsimustele.

Kolmekilomeetrise raja läbimiseks anti aega
poolteist tundi, seega kiiret polnud, saime
nautida hilissuvise päikese soojust ja korjata
seeni. Tänu meie rühma meespere
kaardilugemisoskusele said kontrollpunktid
kõik kenasti üles leitud. Küsimused olid päris
keerulised, kuid üheskoos leidsime ka neile

vastused. Tore oli jalutada ja Kõrvemaa
radadega tutvuda.

Teine ülesanne nõudis osavust: igast
võistkonnast pidi üks liige trossilt laskumise
ajal viskama palli ämbrisse. See katse lõppes
viigiga: ühegi võistleja pall pange ei
maandunud. Aga lõbus oli ikka. Kolmas
tegevus oli discgolfi ketaste viskamine korvi.
Tõukerattaga sõitmise ajal polnud seda just
kerge teha. Ainult üks inimene sai sellega
hakkama. Meie Anne muidugi.

Viimane ühistegevus kasvatas meeskonnatöö
oskust ja üksteise usaldamist kõige rohkem.
Iga grupp valis kolm inimest, kes asusid võitu
jahtima. Ühel liikmel seoti silmad kinni ning
ta pidi viskama discgolfi ketast kahe kaaslase
juhendamise põhjal. Mida täpsemalt
juhendatav juhiseid järgis, seda vähemate
visetega jõuti korvi.

Pärast tihedat võistluspäeva istuti koos keha
kinnitama ning siis oli aega ka valla teiste
töötajatega muljeid vahetada. Lõpuks tehti
teatavaks võistluste üldvõitja. Selleks osutus
kooli töötajatest koosnev meeskond
Ajaleidjad.

Minu arvates õnnestus päev täielikult, sest
lisaks ladusale korraldusele oli ka ilmataat
meie poolt.

Anneliis Liblik

ÜTLEMATA SÕNAD

Mind ajendas kirjutama eilne
rahvamaja avamispidu. Pikalt enne pidu
mõtlesin, et pean kindlasti sõna võtma,
rääkima sellest, kuidas maja remont alguse sai
ja missuguse muutuse see on kaasa toonud.
Vahetult enne pidu, kui oli juba pisut aimu, et
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eeskava on tihe ja rahvast on tulemas palju,
tuli tunne, et emotsioone on liiga palju, et
neid kõiki lühidasse jakokkuvõtvasse kõnesse
panna. Kohapeal, kui mind ootamatult kohe
alguses lavale paluti, oli tunne, et see ei ole
nüüd küll sõnavõtuks õige koht... Aga loll on
see, kes vabandust ei leia.Tagantjärele on
sügavalt kahju, et ütlemata jäid tänusõnad,
mida oluliseks olin pidanud. (Imelik, heade
sõnade ütlemata jätmine vaevab sama hullult
kui teinekord öeldud halvad sõnad). Seepärast
teen seda nüüd.

Rahvamaja praegune, ning ma
usun, et Aegviitu kõige paslikum välisilme on
alguse saanud vestlusest rahvamaja
kunstiringi juhendaja Ülle Linnustega. See
võis olla 2011 aastal, kui kutsusin ta
rahvamajja, et saada asjatundjalt nõu, kuidas
siseruume õdusamaks muuta ning jutu käigus
selgus, et temal on arhitektuurimuuseumist
välja võetud 1930-ndate rahvamaja joonised!
Minu jaoks olid need tohutu avastus, sest neilt
joonistelt vaatas vastu just Aegviidule omane
arhitektuur. Tähendab uus, praegune, on
unustatud vana! Tänu sellele näiliselt
juhuslikule kokkusaamisele ja leitud
joonistele on meil hetkel Pärna tänava pargis
imeilus renoveeritud rahvamaja! Tuhat tänu
Ülle Linnustele, et ta on võtnud sellist asja
uurida ning suur vabandus, et see seik
avamispidustustel mainimata jäi.

Siit ka mõte, mis ilmselt igale
Aegviidu asutuse juhile ja miks mitte ka igale
aegviidulasele, aeg-ajalt valusalt tunda annab.
Meil, Aegviidul, ei ole korralikku, uuritud
kodukoha ajalugu. On üksikuid kilde siit ja
sealt, on veel elavaid mälestusi, ent need on
tervikuks köitmata killud. Küll oleks mõnus,
kui mõni ajaloolane või miks mitte ka mõni
tudeng võtaks kasvõi koolitööna seda teha.
Selge on see, et kui seda tahta hästi teha, siis
vajab teema eraldi käsitlust, arhiivide
külastamist ning pühendumist.

Aga tagasi rahvamaja uue ilme
juurde. Olen nüüd, kui päris igapäevaselt
majas enam ei toimeta, märganud, et kui
rahvamajast mööda jalutan, siis tajun ime

tunnet. See on nii tore! Sarnane sünniimele:
pikki kuid last oodates me ju teame, et
tulemuseks on uus inimene, aga siis, kui laps
ilmale tuleb, tundub kõik müstiliselt
imelisena, on selline joovastav õnne ja
tänutunne. Midagi sarnast kogen ka
rahvamajaga. Olen endalt küsinud, et kas ma
siis ei uskunud, et asi teostub? Ma kindlasti
soovisin selle unistuse täitumist, sest esmane
eitav vastus projektile, puudutas liigagi
isiklikult ja valusalt. Aga, et see kõik päriselt
ka nii ilus saab... Las see imetabane tunne
olla! Ehk mõistan seeläbi rohkem väärtustada
seda, mis meie ümber on. Märgata, selle
asemel, et ümbritsevat iseenesestmõistetavana
võtta! Kõige lihtsamad, esmased asjad:
valgus, soojus – ka nende üle tasub
rõõmustada ja tänulik olla.

Ning veel. Mõned Aegviidu
inimesed on mulle öelnud nii: mõtle, sinu ajal
sai rahvamaja remonditud. Jah, tõepoolest.
Jah, ja ma olen väga tänulik. Aga usun ka, et
fakt, et remont just nüüd teoks sai, on kõikide
eelnevate rahvamaja juhatajate tehtud töö
tulemus. Remondist on räägitud ju aastaid ja
isegi aastakümneid. Ehk just tänu sellele, et
varasemalt on sel teemal nii palju uksi
kulutatud, sai remont nüüd lõplikult teoks.

Mõlgutamiseks veel üks mõte.
Kuna rõõmu on minu päevades viimasel ajal
olnud ülevoolavalt palju, siis olen inimestega
suheldes ja ka enese sügavamaid tundeid
kuulatades tajunud, et justkui ei tohiks väga
avali rõõmustada, justkui kartes, et välja
öeldes hea ei kesta. Aga miks? Miks me ei
julgerõõmsad olla ja seda kuulutada, miks me
kostame vaguralt, et meil läheb normaalselt,
selle asemel, et hõisata: kõik on imeline!, kui
me päriselt nii tunneme. Ja tänada, kui nii
tunneme, ja jagada, kui nii tunneme, ja õnnest
nutta ja naerda, kui nii tunneme!

Pika jutu lühike kokkuvõte: AITÄH!
MÄRGAKEM SEDA, MIS MEIL ON! Seda
on väga palju!

Tänades, Marian Rütman

OKTOOBER 20I4 - -AEGVIIDU AEG - -3



Aafrika seakatku tõrjumine nõuab ühiseid
jõupingutusi

Karel Rüütli

Eesti Jahimeeste
Seltsi juhatuse ja
Riigikogu jahimeeste
toetusgrupi esimees

Sigade Aafrika katk
on väga nakkav
sigade haigus, mille
kulg võib olla üliäge

ning mida iseloomustab kõrge palavik, täielik
isutus, verevalumid nahal ja siseorganites.
Nakatunud looma surm saabub reeglina 7–10
päeva jooksul pärast haigustunnuste
ilmnemist, kusjuures suremus võib küündida
100 protsendini. Haigusetekitaja levib otsesel
kontaktil haige loomaga või tema eritistega.
Sigade nakatumine võib toimuda ka kaudselt,
näiteks nakatunud loomadelt pärinevat liha
sisaldava sööda või toidujäätmete söötmisel
või siis haigustekitajaga saastunud sööda,
sõiduvahendite, joogivee ja riiete vahendusel.
Metssigade nakatumine toimub enamasti siis,
kui metsa on viidud kodusigade korjuseid,
tapajäätmeid või toidujäätmeid.

Eesti Jahimeeste Selts on alates jaanuarist
aktiivselt osalenud Aafrika seakatku
ennetustöös, mida on tehtud koos
Keskkonnaministeeriumi, Põllumajandus-
ministeeriumi, Veterinaar- ja Toiduameti,
maaomanike, loomakasvatajate ja ka
Riigikoguga. Eesti Jahimeeste Selts on selle
surmava haiguse leviku tõkestamisel jätkuvalt
kõigile ametitele konstruktiivseks partneriks,
otsides kompromisse ulukipopulatsioonide ja
ühiskonnas levivate hirmude vahel.

Arutelude käigus sai kõigile osapooltele
selgeks, et massiline metssigade hävitamine
on vale tee ja kindlasti tuleb vältida
Valgevenes tehtut, kus 2013. aastal langes
metssigade arvukus 81500 loomalt 19700

isendini. Sealse aktiivse küttimise tulemusena
aeti haigestunud ulukid liikvele, mille
tagajärjel jõudis haigus üsna kiiresti Poola,
Leetu ja Lätti.

Esialgne hirm, et surmav haigus ohustab
meid ida poolt, asendus reaalse ohuga lõunast.
Teatavasti on esimesed hukkunud metssead
leitud ka Lõuna-Eesti ja Ida-Virumaa
metsadest. Eksperdid juhivad tähelepanu
sellele, et haiguskollete levimisel lasub
peamine süü inimestel ja et Venemaal levis
see haiguspuhang valdavalt kodusigade kaudu
(söödad, liha transport jne), jõudes lõpuks
metssigadele.

Oluline on teadmine, et inimestele sigade
Aafrika katk ohtu ei kujuta, sest inimese
organismis olevad rakud erinevad oma
ehituselt looma rakkudest. Seetõttu ei oska
seakatku viirus inimese organismi tungides
rakkudesse siseneda ega seal paljunema
hakata. Samuti on sealiha söömine inimestele
täiesti ohutu, isegi juhul, kui tegemist on
katku nakatunud lihaga. Küll aga võivad
inimesed olla nakkuse edasikandjaks. Kahjuks
on viirus väga vastupidav, ta võib külmutatud
lihas säilida mitu aastat, soolatud lihas kuni
310 päeva, suitsutatud lihas, mullas ja
pinnases kuni kuus kuud, loomakorjusel kuni
kaks kuud ja looma väljaheidetes kuni 11
päeva. Viirus hävib kuumutamisel 70
kraadini.

Kui seapidaja kahtlustab, et ta loom on
haigestunud sigade Aafrika katku, peab ta
sellest kohe teatama veterinaararstile.
Veterinaararst teavitab kahtlusest Veterinaar-
ja Toiduameti kohalikku asutust, kelle
järelevalvealal kõnealune talu või
loomakasvatusettevõte asub.

Kui leiad metsast surnud metssea, helista
kohaliku veterinaarkeskuse numbrile või
Veterinaar- ja Toiduameti vihjetelefonile 605
4750.
Oluline info on üleval kodulehtedel
www.ejs.ee ja www.agri.ee
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OTIPARGI UNUSTAMATU SUVI 2014

MTÜ OTTO NEUDORFI TERVISEKESKUS
alustas pargis tööd istutamisega juba aprillikuus.
Viie aasta vanused elupuud võeti maast suurte
mullapallidega. Istutusauke oskasid teha kõik
MTÜ liikmed, nii vanemad inimesed kui ka
koolilapsed. Ainult istutuskohad tuli neile ette
märkida. Istutustöö tegi Elvi ise. Tähtis oli
istutussügavus, väetise kogus ja vesi. Pidev
kastmine kestis mai lõpuni. Õnneks andis vee Oti
oma kaev lageda taeva all.

Kivid said pargiteedele paigutatud kahe
nädalaga. Töö oli tegijatele selge juba eelmisest
aastast. Raul Randmeri ettevõtmisel sai teoks
kogu MTÜ kollektiivi edaspidine ühine töö
istutada parki Oti mälestuseks tammepuu. Oti
õpilased sõjajärgsest perioodist otsis üles Raul
ise, teda toetas otsingutes Oti õpilane Maie
Eenmaa.

Püramiidtamme istiku leidis Pruuli Puukoolist
Elvi ise. Tammele sildi Oti Tamm valmistas
kunstnik Rauli ja Maie tellimisel. Tammepuust
sildi teisele küljele paigaldati vaskne plaat 27 Oti
õpilase nimega. Tamme istutamist tuli vaatama
palju rahvast, kaetud oli ka piknikulaud. Külaliste
hulgas oli 18 Oti õpilast. Ettevõtmise korraldas
MTÜ rahvas, ettevõtmist toetasid Ranno Soots ja
Einar Aruoja, aktiivsed tegijad olid Väino Karro,
Ants Arukaevu Kaarel Kukk, Rauno Linnuste.
Filmi tegi Erik Lööper Jänedalt, fotode autorid on
Evi Tomingas jaKaie abikaasa.

3. mail oli Oti õpilastel võimalus pargis tegemisi
toetada annetustega. Rauli ettepanekul otsustati
annetuste raha kasutada siinsamas pargis ja veel
sellel suvel Oti tamme alla paigaldada OTTO
NEUDORFI nimeline PINK.

Tööd pargis jätkusid suure hooga. Paviljoni
ehitamine sai ühele poole, raha ei piisanud ukse
ja akende jaoks. Plaanisime algul teha aknad ise
ja restaureerida Oti vana uks. Oti õpilased ei
toetanud seda plaani, sest ilus paviljon vajab ka
ilusaid aknaid ja ust.
Otsustasime KÜSK-ilt veel kord raha küsida

akende ja ukse jaoks.

Selle aasta 27. septembril kutsusime Oti
õpilased jälle Aegviitu Oti pingi paigaldamise
peole. Oli kaunis sügispäev. Pargis oli stend
päeva- ja huvikeskuse projektiga, fotod, pargis
tehtud tööde loetelu. Raul paigaldas ohutusse
kohta lapi küünlad, seati paika potililled. Oma
koha said Oti tool, suusad, suusasaapad. Kaeti
piknikulaud. Oli kodune tunne. Külalisteks oli
kutsutud ka Rein Kotkas ja maakonnalehe Harju
Elu esindaja. Filmi toimuvast tegi MTÜ Otto
Neudorfi Tervisekeskuse juhatuse liikme Piret
Toomvapi (Shönbergi) abikaasa Mati, muusikalise
vahepala eest hoolitses Tiit Animägi, fotod tegi
Evi Tomingas.

Erilised tänud meie vallavanemale Riivo
Noorele igakülgse abi ja toetava suhtumise eest!

Oti õpilaste meenutustest jäi kõlama üks mõte –

kaunis mälestus Otist on meie kõikide jaoks püha.
Ott oli õpetaja, sõber, eeskuju, Oti kodu oli tema
õpilaste kodu. See kodu ootab meid!

3. mail olid pargis kohal järgmised Oti õpilased:
Lembit Kütt, Riho Pilve, Ants Arukaevu, Raul
Randmer, Ilmar Joosepson, Mati Tartu, Tiiu
Rütman, Vilma Ehasalu, Elviira Vaas, Viive Aavik
(Petrova), Marju Põder (Toots), Aini Pettinen,
Eda Kübar, Rimma Reemets, Maie Kulu
(Eenmaa).

Elvi Arukaevu, MTÜ Otto Neudorfi
Tervisekeskus juhatuse liige

TEATED

REGISTREERI OMA ELUKOHAKS
AEGVIIDUVALD!

Aegviidu Vallavalitsus viib ajavahemikul
01.november kuni 30.detsember 2014 läbi
vallaelanikuks registreerimise kampaania.
Üleskutse on mõeldud neile inimestele, kes
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soovivad oma elukohta registreerida
Aegviidu valda.
Kõikide Rahvastikuregistris olevate Aegviidu
valla inimeste tulumaksust laekub protsent
valla eelarvesse. Oluline on, et elukoht
Rahvastikuregistris oleks Aegviidu vald
seisuga 01.jaanuar.

JUST NII SAAD SINA TOETADA
Aegviidu Valla püsimajäämist ja
ARENGUT!

Vald teeb kingituse kõigile neile, kes
kampaania ajal enda ja/või oma pereliikme
elukohaks registreerivad Aegviidu valla.
Kingituseks on ajalehe Aegviidu Aeg 2015
aasta kõik numbrid koos toimetamisega
soovitud aadressile (ei pea olema sama
aadress, kuhu registreerite).

Lisaks loosime välja kaks peaauhinda,
milleks on jalgratas.

Üks peaauhind loositakse välja uute
(kampaania ajal lisanduvate) vallakodanike
kategoorias ja teine peaauhind seniste (enne
kampaania algust juba elanikeregistris
olevate) vallakodanike vahel.

Registreerimiseks on kaks võimalust:
1.Tule vallavalitsusse, võta kaasa isikut
tõendav dokument ja eluruumi omaniku
nõusolek (kui Sa pole ise omanik).
2. Interneti teel: www.eesti.ee – e-teenused –

eluase – elukohateate esitamine

Kampaania tingimused on:
1. Kampaania toimumise aeg 01.11.2014 kuni
30.12.2014.Kampaania lõpeb 30.12.2014 kell
15.00
2. Loosimise viib läbi vallavalitsus 5.
jaanuaril 2015. aastal.
3. Võitjatega võtab vallavalitsus ise ühendust,
võitjate nimed avaldatakse Aegviidu valla
kodulehel.

4. Kampaanias ei osale Aegviidu
Vallavalitsuse ametnikud ega nende pered.

Kampaania tingimustega seotud võimalike
küsimuste puhul pöörduda Aegviidu
Vallavalitsusse telefonil 60 51 770.

Anna oma panus valla arengusse!

RAHVAMAJA TEATAMISED
VIINAKUUL

Kõik , kõik on uus septembrikuus! Nagu
luulerida ütleb, siis septembrikuus on kõik
uus. Kui mitte kõik, siis palju. Ka meie
rahvamajal on uus kuub!

Aegviidu Rahvamaja tähistas oma avapidu
laupäeval, 27.septembril kontserdiga, kus
esinesid kohalikud ja mujalt valdadest
taidlejad. Pidu võttis tuure Tants`n Trall bändi
saatel, mis kestis 02.00-ni. Avapeol külastas
rahvamaja ligikaudu 150 külastajat!

Nüüd on käes oktoobrikuu, õhtud lähevad
vara pimedaks, puhkused ja soojad
rannailmad on möödanik. Lapsed käivad jälle
lasteaias ja koolis, sina tööl…ning rahvamaja
alustab samuti huviringidega uut hooaega:

KÄSITÖÖRING
Neljapäeviti 17.00, juhendaja Kaire-Leen
Varik
(esimene kogunemine 02.10)

TERVISEVÕIMLEMINE (eakatele,
lasteaias)
Neljapäeviti 13.00. juhendaja Sirje Tempel
(esimene kogunemine 02.10)

KUNSTIRING
Teisipäeviti 18.00, juhendaja Ülle Linnuste
(esimene kogunemine 07.10)

KLAVERIRING
Esmaspäeviti 12.30-16.30, juhendaja Hele Rei
Esmaspäeviti 17.00-18.30, juhendaja Merle
Valting
(esimene kogunemine 06.10)
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INSTRUMENTAALANSAMBEL
Teisipäeviti 10.00-12.00, juhendaja Koidu
Liivak
(esimene kogunemine 21.10)

KÜLAKAPELL
Teisipäeviti 12.00-13.00,juhendaja Koidu
Liivak
(esimene kogunemine 21.10)

LAULUANSAMBEL e. LAULUKLUBI
Teisipäeviti 13.00-15.00, juhendaja Koidu
Liivak
(esimene kogunemine 21.10)

MÄLUMÄNG
Iga kuu viimasel reedel 19.00
(esimene kogunemine 24.10)

MEMMEDE TANTSURING
„NÕMMELILL“
Kolmapäeviti (kellaaeg, esimene kogunemine
ja juhendaja täpsustamisel)

TRUMMIRIN G
Teisipäeviti (kellaaeg, esimene kogunemine
täpsustamisel), juhendaja Jaanus Tüli

RAHVATANTS (segarühm)
Pühapäeviti 18.00 (esimene kogunemine
19.10), tantsuhuvilised neiud-noormehed,
ootame aktiivset osavõttu!

KÕIK HUVIRINGID OOTAVAD UUSI
LIIKMEID!
info: aegviidu .rahvamaj a @ gmail.com

Jälgi eklaami!

Jäätmeseadusest ja
jäätmehoolduseeskirjast

Jäätmeseadus Eestis võeti vastu juba kümme
aastat tagasi ehk 28.01.2004 ning seda on
muudetud igal aastal ja mõnel aastal veel
mitmel korral.

Käesoleva aasta juuli kuust, s.o. 18.07.2014,
jõustus Jäätmeseadus ning Jäätmeseaduse
§135 (3) alusel loetakse kõigi suvila, elu- või
äriruumina kasutatava ehitise või korteri kui
vallasasja omanikke või valdajaid
jäätmevaldajaks ning jäätmevaldajal lasub
kohustus käidelda tema valduses olevaid
jäätmeid vastavalt seadusele ja Aedviidu valla
j äätmehooldu see skirj as (Vallavolikogu
määrus 21.08.2013.a. nr 17) kehtestatud
korrale. Järelevalvet jäätmehoolduseeskirja
täitmise üle teostab kohalik omavalitsus.
Jäätmeseaduse § 120⁷ lõige (1) kohaselt -

Kohaliku omavalitsuse üksuse
j äätmehooldu see skirj as sätestatud jäätme-
hooldusnõuete rikkumise eest – karistatakse
rahatrahviga kuni 200 trahviühikut.

Tähelepanuks Aegviidu elanikele, kellel
puudub jäätmeveo leping:
Jäätmeseaduse ja valla jäätmehooldus-
eeskirja §4 (3) kohaselt on jäätmeveoga
liitumine kohustuslik kõikidele
jäätmetekitajatele Aegviidu valla
territooriumi piires.

Eraldi tasub meeles pidada, et
kogumisvahenditesse ei pandaks:

-ohtlikke jäätmeid;
- vedelaid jäätmeid (v.a. sette ja
kogumiskaevudes se);
- ehitus- ja lammutusjäätmeid ning kive;
- tule- ja plahvatusohtlikke jäätmeid;

-käimlajäätmeid;
- erikäitlust nõudvaid jäätmeid ( metall,
vanad rehvid, klaas);
- aineid ja esemeid, mis võivad ohustada
prügikonteineri hooldajat või jäätme-
käitlejat;
- aineid ja esemeid, mis oma kaalu,
mõõtmete või kuju tõttu või muul
põhjusel võivad kahjustada prügi-
konteinerit või jäätmeveokeid või
raskendavad märkimisväärselt jäätmete
kokkupressimist;
- taaskasutatavaid jäätmeid, mille
kogumine on korraldatud;
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- biolagunevaid jäätmeid.

Aegviidu valla üldkasutatavad pakendi-
konteinerid (sh. paber ja papp) asuvad
Aegviidus Piibe mnt. 17a parklas ning kõigil
konteineritel on infokleebised (sinine kleebis
paber/papp jakollane segapakend).

Konteineritesse on keelatud panna:
- ohtlikke jäätmeid;
- vedelaid jäätmeid;
- ehitus- ja lammutusjäätmeid ning kive;

-tule- japlahvatusohtlikke jäätmeid;
- käimlajäätmeid;
- biolagunevaid jäätmeid;
- olmejäätmeid;
- riideid, jalanõusid, vaipasid ja muid
kodu- ja tekstiiltooteid.

Ohtlike jäätmete igaaastane kogumisring
ja suuregabariidiliste jäätmete äravedu
toimub traditsiooniliselt aprilli kuu lõpus
või mai kuu alguses.

Majandusspetsialist
Enn Pung

Raamatukogupäevad
KOHTUME RAAMATUKOGUS

20.-30.oktoobrini 2014

Mis teeb inimese meele rõõmsaks? Meeldiv
seltskond, hea keskkond, hea raamat, uued
teadmised- neid asju on palju. Ka meie,
raamatukogutöötajad, saame inimeste meele
rõõmsaks teha, pakkudes neile head lugemist,
aidates e-maailmas toimetada või lihtsalt
kuulata ära kellegi mure.
2014. aasta on kuulutatud Liikumisaastaks-
kes loeb, see liigub! Ka raamatute lugemine
on liikumine uute teadmiste poole.
Väidetakse, et füüsise vormis hoidmiseks
oleks hea teha päevas kümmetuhat sammu, et
vaim värske oleks, võiks ju kuus ühe raamatu
läbi lugeda!

Raamatukogupäevade ajal toimuvad
Aegviidu Vallaraamatukogus erinevad
väljapanekud raamatutest ning traditsiooniline
ettelugemispäev.

Kohtumiseni raamatukogus!

Aegviidu raamatukogus on laenutamiseks
Ild Ratase raamat "Kirju nagu vanaema
lapitekk", milles autor on meenutanud ka
Aegviidut ja siinseid olusid eelmise sajandi
keskelt.
Huvilistel on võimalik raamatut osta.

Taas on aeg ja võimalus teha üks väike
heategu.
Detsembrikuus on raamatukogus korv, kuhu
saab tuua sokke-kindaid ja mütse-salle, mis
toimetatakse edasi abivajajaile.
Eelmise aasta heategevusliku kindakogumise
kohta saab lugeda 2014. aasta jaanuarikuu
Aegviidu Ajast.

Rraamatukoguhoidjad
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EELK Aegviidu Koguduse teated
Jumalateenistused oktoobris on:
12.oktooberkell 14.00
19.oktoober kell 14.00

17.-19.oktoobril toimub Nelijärvel EELK
Koguduste juhatuste esimeeste VII
konverents.
Lõpetamine on Aegviidu kirikus 19.oktoobril
kell 14.00 algaval jumalateenistusel.
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Swedbank|s?

Pangabuss
Kõik oma rahaasjad saate korda ajada Pangabussis!

kell 13.00-14.00 5. ja 19. novembril
3. ja 17. detsembril

Jäneda IVkvartalis
mõisa juures 17. oktoobril
kell 9.00-10.00 21. novembril

19, detsembril

:n

koolimaja juures 8. ja 22. oktoobri

Bussist saatenõu pangateenustekohta, tel-
lida ja kätte pangakaardi, makseautomaadist
oma kontole sularaha kanda javälja võtta,
teha arvuti abil makseid, avadahoiuseid ja
sõlmida muid lepinguid.

Tutvuge Pangabussi sõiduplaani ning
finantsteenustetingimustega aadressil
www.swedbank.ee.Lisainfot Pangabussi
teenuste, kellaaegade japeatuste kohta
saate 24h telefonilt 5 310 310.

CvRgHViKC?P»Ä
Meik on. mioa reie auto vajas

* rehvitööd (sõiduautod,
maasturid, kaubikud)

* varuosade müük
* autode remont ja hooldus

avarw
E-R 9.00-17.50

%

e

•*>

!T>

4
(>

Tule kohale või küsi lisa:
Preediku I, Aravete, Järvamaa
tel 383 2043 • mob 5657 2096
e-post lehar<ä>hobbiton.ee

ÕNNITLUSED

Head ja ilusat
ÕPETAJATE PÄEVA
kõigile endistele ja

praegustele
õpetajatele

soovib Aegviidu Kooli
pere
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Elu ilusaim tasu on see,
et keegi ei saa teist siiralt aidata,
ilma et ta aitaks ka ennast.
/Ralph Waldo Emerson/

Aegviidu Vallavalitsus tervitabAegviidu

Kooli ja Aegviidu Lasteaia õpetajaid

õpetajate päeva puhul!

Jätkugu sul tervist, rammu
töö ja askelduste jaoks.
Edasiseks kindlat sammu
ja et elulust ei kaoks!

b Aegviidu
petajaid
l!

Õnnitleme oktoobrikuu sünnipäevalapsi

92 Vilma Ojamaa 09.10.1922
87 Erna Ligi 13.10.1027
82 Kapitalina Tališevskaja 21.10.1932
81 Lehti Mägi 11.10.1933
81 Hilda Tammer 17.10.1933
80 Jaan Schasmin 1.10.1934
79 Meida Ess 23.10.1935
77 Eevi Soots 20.10.1937
77 Luule Kivilo 25.10.1937
75 Helle-Malle Liivsalu 4.10.1939
74 Väino Kukebal 8.10.1940
74 Malle Kivisoo 22.10.1940
73 Ulvi Lung 24.10.1941
72 Aarne Kilp 28.10.1942
71 Margus Põdra 10.10.1943
70 Romeo Luks 14.10.1944
30 Janno Joona 07.10.1984
30 Väino Õun 23.10.1984
20 Kevin Visnapuu 06.10.1994
10 Rainis Park 23.10.2004

äevalapsi

10.1922
10.1027
10.1932
10.1933
10.1933
10.1934
10.1935
10.1937
10.1937
10.1939
10.1940
10.1940
10.1941
10.1942
10.1943
10.1944
10.1984
10.1984
10.1994
10.2004

Olgu keged, olgu raskedajad

iga lapse sünd on elujaatus.
Sinust, kes sa praegu tugevajad

sinust sõltub homse saatus.

MARU SAMUEL
MUSTONEN

25.08.2014

d ajad –

atus.
ge vajad –

tus.

TEELE MIIA PAJU
09.09.2014

TEELEMIIAPAJUTEELEPAJ

Õnnitleme vanemaid!

Aegviidu Vallavolikoguja
Vallavalitsus õnnitlevad

aukodanik
HILDA TAMMERIT

sünnipäeva puhul!

Hea kolleeg
SILVI
PARAMONOVA
Õnnitleme juubeli
puhul!

u ja
ad

RITHILDATAMMTHILDATAMM
ul!

i

Aegviidu koolipereolipere

Vitja Aldusevitšus
04.06.1965 –

sevitšus
18.09.2014

Vallalehe toimetajaAleksanderSoitu
Tel. 6047259 / 55983567 aleksander.soitu@mail.ee

Trükiarv140

Aleksander Soitu
leksander.soitu@mail.ee
v 140
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